Câmara Municipal de AI~oParaíso
ESTADO DO PARANA

Rua Josué Baltazar Rodrigues, 1.025 - FONE/FAX: (04~) 3664-1171 - (044) 36641177
CEP 87.528-000 - ALTO PARAISO - PR

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 07/2023

Através do presente Edital, ficam os Senhores Vereadores
CONVOCADOS, para Sessão Extraordinária, que será realizada, no Plenário desta Casa
de Leis, nos dias 22 e 25 de maio de 2023, respectivamente às 19:00 horas, para deliberar,
em regime de urgência a seguinte matéria:

PROJETO DE LEI N° 017/2023 - SÚMULA: Dispõe sobre
autorização para desafetação e alienação onerosa de imóvel público localizado na zona
rural em Alto Paraíso, e dá outras providências. Iniciativa Poder Executivo Municipal.

Edifício da Câmara ~Municipal de Alto Paraíso, Estado do

Paraná, aos 18 dias do mês de maio de 2023. __'l,. _ ,"
<J;r~)I~~

LUIZ CÂRLOS DE ARAUJO
-PRESIDENTE-